2.5 ส่งเสรมให้ผู้เรียนมีทักษะการเรียนรู้ในศตวรรษที่  21 
2) สนองจุดเน้นที่  2. จุดเน้นด้านหลักสูตรและกระบวนการเรียนรู้ 
3) สนองนโยบายข้อที่ 3. การยกระดับทักษะภาษาอังกฤษ 
   4. โรงเรียนคุณธรรม สพฐ. 
   5. Stem  Education 
 งบประมาณส าหรับการด าเนินโครงการ  212,470 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบ
บาทถ้วน) ที่ประชุมเห็นชอบตามท่ีเสนอ 

ระเบียบวาระท่ี  5 เรื่องอ่ืนๆ (ถ้ามี)  
 -  ไม่มี - 

เลิกประชุม เวลา   10.30  น. 

ลงชื่อ       ผู้จดบันทึกการประชุม 
             (นางสาววาลิตา   วามะลุน) 

ลงชื่อ       ผู้ตรวจสอบรายงานการประชุม